Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 685 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Fei ra, 11 de Fevereiro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S  D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O  –
C A D Ú N I C O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 5 / 2 0 1 6

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal bem como a Lei Municipal 788/2015 e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA, Deferimento das
Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição – CADÚNICO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 05/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, conforme estabelecido no Item 5 do Edital nº 05/2016 do Concurso, a relação dos candidatos com isenção
DEFERIDA que solicitaram a isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Quanto ao INDEFERIMENTO da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 03 (três) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br, no período das 8h do dia 12/02/2016 até às 23h59min do dia 16/02/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 11 de fevereiro de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S  D E
I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O  –  C A D Ú N I C O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 5 / 2 0 1 6

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO CARGO

ANDRE DE LIMA MORAES 0008305011 ADVOGADO

LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 0011005011 ADVOGADO

ANDRESSA PAULA DA SILVA 0009101011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CAROLINE DE FÁTIMA OLIVEIRA 0013001011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLAUDINÉIA APARECIDA BARBOSA 0007601011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

JEISSUANE VALIM MORGADO 0013501011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

JULIA ALVES DA SILVA 0007901011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

KAROLAINE NADINI CARVALHO RODRIGUES 0007001011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MARCELO WILLIAN DE ASSIS NUNES 0013201011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

PATRICIA AMANDA PAULA DA SILVA 0008701011 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ALINE GARCIA GARMATE 0012502011 AJUDANTE GERAL

ANGELA APARECIDA CONRRADO DA SILVA 0003302011 AJUDANTE GERAL

ANGELA MARIA RODRIGUES 0010102011 AJUDANTE GERAL

ANTONIA CONRRADO DA SILVA 0012302011 AJUDANTE GERAL

ELIZABETHE CRISTINA BERTUCI 0006302011 AJUDANTE GERAL

GILMARI GARMATE 0012802011 AJUDANTE GERAL

GISELIA DA SILVA VALA 0002702011 AJUDANTE GERAL

Nova Santa Bárbara - PR, 11 de Fevereiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 685/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222 – Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail : diariooficial@nsb.pr.gov.br – Site : www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

GLAUCIELE CORREA DA SILVA 0005802011 AJUDANTE GERAL

NATALIA DE CARVALHO 0006502011 AJUDANTE GERAL

ROSANA DA SILVA PEREIRA 0010302011 AJUDANTE GERAL

SOCORRO CONRRADO DA SILVA 0004302011 AJUDANTE GERAL

TATIELLY PELEGRINO CORREA CASTILHO 0005402011 AJUDANTE GERAL

ANDRESSA PAULA DA SILVA 0006203011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOICE PRISCILA TEIXIRA DA SILVA 0010203011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JULIANA APARECIDA DE BRITO 0010703011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCIANA MARIA DOS SANTOS 0007803011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCO ANTONIO DE ASSIS NUNES 0012903011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PATRÍCIA DE FÁTIMA FRANCISCO 0004903011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PATRICK SOARES DA SILVA 0004503011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROBERTO GUIMARÃES JUNIOR 0004203011 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

KLAUDIA FERNANDA VIDAL ALMEIDA DA SILVA 0004406011 ENFERMEIRO (A) PADRÃO

GRAZIELA CORREA DA SILVA 0005104011 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.